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Kontrolrapporten er ændret den 30. maj 2024.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, stikprøvevis opbevaringstemperatur i
køleenheder samt adskille og tildækning af fødevare i
køleenheder. Kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejnisk
håndtering af affald indendørs herunder procedure for tømning
i løbet af dagen. Kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring
af affald udendørs herunder ryddelighed omkring
affaldscontainer. Vejledt konkret om en løsningsmulighed for
lukning af affaldscontainer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende køleenheder, ovn,
bordflader, gulve og vægge.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: stiksprøvevis virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring i
perioden april 2024 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
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Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: almindelig madfilm samt varme
madfilm.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Datablad på fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende
fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: almindelig madfilm og varme madfilm.
Følgende er konstateret: Virksomheden anvender brunt papir (SB slagter rulle) til opbevaring af flæskesvær efter
de er kommet ud af ovnen. Overfladetemperaturen på flæskesværene er 45 grader. På fremvist erklæring fra
producenten forgår det at papiret er primært egnet til kontakt med fødevare med tøroverfalde samt at vådt
indhold vil gradvis opløse papirfiberne, men i øvrigt uden nogen form for sundhedsfare. Der fremgår ikke
oplysninger om temperatur og tid. Virksomheden har efterfølgende eftersendt dokumentation på anvendelsen
af det brune papir, og oplyser at virksomhedens leverandør havde lavet en fejl på erklæringen. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
reglerne for anvendelse af fødevarekontaktmaterialer.


